



भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड
Security Printing and Minting Corporation of India Limited

मिनीरत्न श्रेणी-I, सीपीएसई
(भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन)
Miniratna Category-I, CPSE
(Wholly owned by Government of India)

भा.प्र.मु.मु.नि.नि.लि./सतर्कता/302/14/२५११
SPMCIL/VIG/302/14/

दिनांक 21.07.2014

Date: 21.07.2014

परिपत्र/Circular

विषय/Sub: सतर्कता ई-पत्रिका I/Vigilance E-Newsletter.

उपशीर्ष/SH: शीर्षक और लोगो हेतु प्रतियोगिता I/Competition for
Title & Logo.

सक्षम प्राधिकारी ने सतर्कता ई-पत्रिका के साल में दो बार प्रकाशन की अनुमति दी है। सतर्कता जागरूकता सप्ताह-2014 के दौरान सतर्कता ई-पत्रिका के प्रथम संस्करण को जारी किया जाना है। इस क्रम में सभी संबंधितों को सतर्कता ई-पत्रिका के लिए एक उपयुक्त और प्रासंगिक शीर्षक के साथ भा.प्र.मु.मु.नि.नि.लि. के सतर्कता विभाग के लोगो हेतु भा.प्र.मु.मु.नि.नि.लि. के कर्मचारियों (सिवाए सतर्कता विभाग के कर्मचारियों के) के बीच एक प्रतियोगिता को अधिसूचित किया जाता है।

The Competent Authority has approved the publication of Vigilance E-Newsletter bi-annually. The first edition of Vigilance E-Newsletter is to be released during the Vigilance Awareness Week, 2014. In order to have a suitable and relevant title for the e-newsletter along with a logo for the Vigilance Department of SPMCIL, a competition amongst the SPMCIL officials (except officials of Vigilance Department) is hereby notified to all concerned.

2. प्रत्येक श्रेणी के सर्वश्रेष्ठ प्रविष्टि/विजेता को प्रमाणपत्र तथा रु 5,000/- की इनाम राशि दी जाएगी। मनोनित कमेटी के सिफारिश पर आधारित सक्षम प्राधिकारी द्वारा लिया गया निर्णय अंतिम होगा। निगम के सभी इच्छुक कर्मचारियों से यह अनुरोध है कि कृपया प्रतियोगिता हेतु (शीर्षक और लोगो) अपनी एकल प्रविष्टि सीधे मुख्य सतर्कता अधिकारी को दिनांक 14.08.14 तक या उससे पूर्व बंद लिफाफे में "शीर्षक और लोगो प्रतियोगिता 2014 के लिए प्रविष्टि" विधिवत अभिलेखित कर भिजवाने का प्रबंध करें।

2. The selected best entry/winner in each category will be rewarded with a certificate and an amount of Rs. 5000/- only. The decision taken by the Competent Authority based on the recommendations of the nominated committee shall be final. All the interested officials of SPMCIL are requested to send their single entry for the competition (title & logo) in a closed envelope duly superscribing "Entry for title & logo Competition-2014" directly to CVO, SPMCIL on or before 14.08.14.

- पृष्ठ संख्या 2 पर जारी -

भा.प्र.मु.मु.नि.नि.लि./सतर्कता/302/14/ २५११
SPMCIL/VIG/302/14/

दिनांक 21.07.2014
Date: 21.07.2014

- 2 -

3. स्वस्थ प्रतिस्पर्धा हेतु इस परिपत्र का व्यापक प्रसार किया जाए। आगे, इसे इकाई की वेबसाइट पर भी डाला जाए तथा विभागीय सूचना बोर्ड पर प्रदर्शित किया जाए।

3. The widest possible publicity should be given to this circular for healthy competition. Further, it should also be uploaded on the website of the unit & displayed on the sectional notice board.

4. इसे सक्षम प्राधिकारी की स्वीकृति से जारी किया गया है।

4. This issues with the approval of Competent Authority.


(ए. के. रे)/ (A. K. RAY) 21/07/14

उप मुख्य सतर्कता अधिकारी/Dy. CVO

महाप्रबंधक/The General Manager,

टकसाल/मुद्रणालय/कागज कारखाना/नि.मु./Mints/Presses/Paper Mill/CHO,

भा.प्र.मु.मु.नि.नि.लि./SPMCIL.

प्रतिलिपि/CC:

1. अध्यक्ष तथा प्रबंध निदेशक महोदय के विशेष कर्तव्य अधिकारी।/OSD to CMD.
2. निदेशक (मा.सं./तक.)/मु.स.अ.।/Director (HR/Tech)/CVO.
3. अपर महाप्रबंधक (वित्त)।/Addl. GM (Finance).
4. उप महाप्रबंधक (नि.मु.)/उप मु.स.अ./DGMs (CHO)/Dy. CVO.
5. प्रबंधक (नि.मु.)/Manager (CHO).
6. सभी सतर्कता अधिकारी (नि.मु./इकाइयां)/All Vigilance Officials (CHO/units).
7. सूचना पटल एवं वेबसाइट।/Notice Board & Website.